Anexa nr.23

la Documentatia standard nr. 115
din ““15” 09/2021

1

Specificatii de pret
[Acest tabel vafi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractanta - in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie Informatia 0 gasiti Tn sistem SIA RSAP MTender din

Obiectul de achizitiei: Procurarea produselor alimentare pentru GRADINITELE DE COPII din comuna Sarata Veche pentru anul 2026

Denumirea Unitat  Canti- Pret Pret Suma Suma Termenul Clasificatie bugetara (IBAN) Discount
bunurilor/serviciilor  ea de tatea unitar unitar fara eu TVA de %
Cod CPV masur (fara (cu TVA livrare/pre
a TVA) TVA) stare
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

Bunuri/servicii

Lotul 1 Peste

Conform  MD85TRPDAL333110A10036AD

4 graficului
15210003 Tesecongelat o 410 5300 6360 2332000 2798400 2probat
(hec) fara
abateri
TOTAL LOT ! 23 320.00 27 984.00

Lotul 2 Produse animaliere carne

Piept de pui K9 7m0 7100 8520, 5467000 6560400 CONTOrM SN




15113000-
3

15111000~
6

Pulpa de
porc
c.s.VRAC(I)

Pulpa de vita
c.s.VRAC(I)

Piept de curcan

Carne de iepure

TOTAL LOT 2

Lotul nr. 4 oua

03142500-3

Lotul nr. 5 Diverse produse alimentare

15421000-5

15331400-1
15331400-1

15331400-1
15331400-1
15331400-1

Oua de gdina

Ulei de floarea
soarelui rafinat 0,9501
Linte uscata

Zahar
Sare iodata
Fasole

Faina de griu

Kg

Kg

Kg
kg

buc

buc «
kg
kg
kg
kg

kg

770

330

220

440

5500

165

165

550
110
110

110

95.00

128.00

210.00
150.00

3.65

31.29
23.96
17.47
3.80
21.30
9.60

graficului
aprobat
fara
114.00 73 150.00 87 780.00 abateri
153.60 42 240.00 50 688.00
252.00 46 200.00 55 440.60
180.00 66 000.00 79 200.00
282 260.00 338 712.00
Conf
orm
grafi
cului
4.38 20 075.00 24.090.00 apro
bat
fara
abate
ri
20 075.00 24 090.00
37.55 5162.85 6195.75 CONf
orm
25.88 3953.40 427020 grafi
18.87 9608.50 1037850 cului
apro
4.56 418.00 501.60 pat
23.00 2343.00 253000 fara
abate
1152 1056.00 1267.20

H#11-- #

R P- [--- —3L—tpommmmmmes
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15331400-1
15331400-1
15331400-1
15331400-1
15331400-1
15331400-1
15331400-1
15331400-1
15331400-1
15331400-k
15331400-1
15331400-1
15331400-1

15331400-1
15331400-1

15331400-1
15331400-1
15331400-1
15331400-1

15331400-1
03200000-3

15331400-1

Faina de porumb
Crupe mei
Taitei de casa
Crupe gris
Crupe amaut
Fulgi de ovas
Orez rotund
Hrisca
Mazare uscata
Crupe arpacas
Crupe cus cus

Crupe de bulgur

Fructe  uscate fara
Sambure curaga/caise
uscate

Seminte de susan

Fructe uscate in
asortiment (mere 40%,
prune 20%>, pere 40%)
Fructe uscatefara
sambure prune

Magiun de mere
Miere artificiala

Mazare verde
consrevata

Pasta de rosii
Tomate in suc proriu

Castraviti murati

kg
kg
kg
kg
kg
buc
kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg

kg

kg

kg

buc
buc

buc

buc
buc

buc

110

110

132

165

70

180

165

165

110

110

110

110

55

1

110

55

60

70

110

60

220

220

8.80
11.80
30.70
10.65

9.30
13.42
18.00
14.00

9.50

6.50
30.00
16.80

80.00

61.35

62.00

42.00
26.70
31.25

16.80

25.50
19.20
28.85

10.56
14.16
36.84
12.78
11.16
16.10
21.60
16.80
10.26
7.80

36.00
20.16

96.00

73.62

74.40

50.40
50.40
37.50
20.16
30.60
23.04
34.62

968.00
1298.00
4052.40
1757.25

651.00
2415.60
2970.00
2310.00
1045.00

715.00
3300.00
1848.00

4400.00
674.85

6820.00
2310.00
1602.00
2187.50

1848.00
1530.00
4224.00
6347.00

1161.60
1557.60
4862.88
2108.70
' 781.20
2898.00
3564.00
2772.00
1128.60

858.00
3960.00
2217.60

5280.00
809.82

8184.00
2970.00
3024.00
2625.00

2217.60
1836.00
5068.80
7616.40



15331400-1 Ceai din plante, fitoceai
15331400-1 Suc de legume

15331400-1 Halva
15331400-1 Stafide
15331400-1  Otet de masa
15331400-1 Prafde copt
15331400-1  projdie uscata
15331400-1 Cacao
15331400-1 Bors Clasic

15331400-1- Pesmeti macinati
0,5kg, ’

15331400-1 Paste
fainoase,c.s. grupa A
soiuri de griu tare, 5,0kg

15331400-1 Biscuiti ,,Pentru copii”

cu lapte.
15331400-1  Biscuiti din faina de
ovas
15331400-1 Biscuiti din faind de
porumb cu
seminte/stafide

15331400-1 Miez de nucd

Lotul nr. 6 Legume sifructe
03221112-1
Cartofi

03221111-2

Varza

buc

kg
buc
buc
buc
buc

pac

Buc

Kg

Kg
kg

kg

kg

kg

kg

2 17.50
880 14.00
55 35.90
110 16.90
20 4.10
220 10.60
44 8.90
44 11.50
275 8.70
55 14.90
110 16.30
28.60

55
55 32.20
55 45.10
23 120.00
8.00

4500
9.00
220

21.00
16.80
43.08
20.28
4.92

12.72
10.68
13.80
10.44
17.88

19.56

34.32

38.64

54.12

144.00

8.64

9.72

385.00

12 320.00
1974.50
1859.00
82.00
2332.00
391.60
506.00
2392.50
819.50

1793.00

1573.00

1771.00

2480.50
3960.00
112 454.95

36 000.00

1980.00

462.00

14 784.00
2369.40
2230.80
98.40
2798.40
469.92
607.20
2871.00
983.40

2151.60

1887.60

2125.20

2976.60
4752.00
134212.60

38 880.00

2138.40



03221112-4

03221111 -7

03221410-3
4

03222111 -4

03222300 -9

03221300-9

03221300-9

03221300-9

03221300-9

15800000-6

03221300-9

03221300-9

03200000-3

03200000-2

15331400-1

Ceapa

Morcov

Svecla rosie

Mere

Vinete

Dovlecei

Ardei dulce
Conopida
Patrunjel frunze
Radacina telina
Brocoli

Usturoi

Varza de pekin
Castraveti

Rosii

kg

kg

kg

kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg

825

825

220

1100
120

80

110

330

110

110

275

22

440

385

550

9.00

10.00

10.00

14.00

54.00
34.00
55.00
40.00
120.00
34.00

60.00
70.00
32.00
31.00
31.00

9.72

10.80

10.80

15.12

58.32
36.72
59.40
43.20
129.60
36.72
64.80
75.60
34.56
33.48
33.48

7425.00

8250.00

2200.00

15 400.00
6480.00
2720.00
6050.00

13 200.00

13 200.00
3740.00

16 500.00
1540.00

14 080.00

11 935.00

17 050.00

8019.00

8910.00

2376.00

16 632.00
6998.40
2937.60
6534.00

14 256.00

14 256.00
4039.20

17 820.00
1663.20

15 206.40

12 889.80

18 414.00

Conf

/fa.w -3
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15331425-2

15331425-2
03222111-4

03222111-4

03222111 -4

15331425 4,

15331425

03222111 -4

Banane

Lamaie
Prune

Struguri
Piersici
Portocale
Kiwi

Pere

kg

kg
kg

kg

kg

kg

kg

kg

Digitally signed by Rotari Petru
Date: 2026.01.12 15:17:37 EET

Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

1100

165
300

400

400

550

330

200

MOLDOVA EUROPEANA

31.00

40.00
25.00
40.00
40.00
34.00
45.00
27.00

37.20

48.00
26.45
43.20
43.20
40.80
54.00
29.16

34 100.00
6600.00
7500.00

16 000.00

16 000.00

18 700.00

14 850.00
5400.00

296 900.00

40 920.00
7920.00
7935.00

17 280.00

17 280.00

22 440.00

17 820.00
5832.00

329 397.00

735 009.95 854 395.60

orm
grafi
cului
apro
bat
fara
abate
r
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